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Cish Studio 2-53
Accueil en musique par les éléves
en concentration musique

-
Mot du directeur InTRPmEtions :
Hall $S2

Informations
sur les programmes et les
inscriptions au Conservatoire

Concert de I’harmonie du Conservatoire
sous la direction de Kevin Landry Bélanger

Durée: 40 minutes

Visite guidée
B Bépart Studio 61

Animée par des éléves en
concentration musique

Studio
d’enregistrement

15h a 18h Studio enreg.

Séance d’informations sur les
services offerts aux éléves
René Talbot

Bibliotheque

15h a 18h

Rez-de-Chaussée

Visite de la bibliothéque
et informations sur le
programme de santé et mieux-
étre de lartiste

Julie Ferland-Gagnon

La science
de devenir musicien

Salle de conf.

Atelier d’'une durée de 30
minutes animé par notre
conseiller pédagogique

Mathieu Boucher

Danie Rouleau
et Mathieu Boucher

Quizz musical

Test de vos connaissances
en musique avec un quizz
préparé spécialement a
votre attention
Emmanuel Bernier

Hall SS1

Café & chocolat chaud

Petite pause café ou chocolat
chaud offerte par I’Association
des éléves du Conservatoire

Cafétéria



Alto
e Démonstration et essais d’instruments
Lambert Chen
Basson
e Coursdegroupe
Mélanie Forget
Chant
e Coursindividuels et informations
Héléne Guilmette
Au programme : Rébecca Veilleux, mezzo-soprano,
Otto Davoll, contre-ténor et Gaélla Kabalira, soprano
e Coursindividuels et informations
Sonia Racine
e Informations sur Uatelier d’art lyrique
Bertrand Alain
Clarinette
e Essais d’instruments
Sophia Polomat
e Cours de groupe avec éleves du préparatoire
Stéphane Fontaine et Marie-Julie Chagnon
e Lecture de musique de chambre
Marie-Julie Chagnon
Clavecin

Démonstration et essais d’instruments
Mélisande McNabney

Démonstration et essais d’instruments
Hendrik Kreysch

Heures

15h00 & 18h00

16h15a 17h30

15h00 & 16h00

16h00 a 17h00

16h00 a 17h00

15h15a16h15

16h15a 17h30

17h00 a 18h00

15h00 a 16h30

16h30 a 18h00

étage

Studio

SS2 19
SS2 56
SS1 137
SS1 137
SS1  Coin

Art lyrique
SS2 35
SS2 2
SS2 36
SS2 13
SS2 13



Composition

e [nformations
Yannick Plamondon

Concentration musique

e Venez alarencontre des éleves
en concentration musique

Contrebasse

e Lecon d’initiation et cours individuel
Jean Michon

Cor

e Ensemble de cors

e Répétition de cor avec piano

e Petits cours et informations
Marjolaine Goulet

Direction d’orchestre

e |Informations
Dmitri Zrajevski

Euphonium / tuba

e Coursde groupe
Kevin Landry Bélanger

e Essais d’instruments
Kevin Landry Bélanger

Flate

e Cours individuels et informations
Jacinthe Forand

Guitare

Ensemble de guitares, cours et informations
Rémi Boucher

Heures

15h00 & 18h00

15h00 & 16h30

16h00 a 17h00

16h00 & 16h30
16h30 a 17h00
17h00 a 18h00

15h00 a 18h00

15h45 a 18h00

15h45 a 18h00

16h00 a 17h30

15h00 a 18h00

étage

SS2

SS2

SS2

SS2
SS2
SS2

SS2

SS2

SS2

SS2

SS2

Studio

26

61

21

40
53
32

60

39

38

37

127



Harpe
e Démonstration et essais de harpes
Constance Fromageot

Hautbois
e Coursindividuels et informations
Philippe Magnan

Musique de chambre

e Répétition de musique de chambre
Darren Lowe

Orgue
e Présentation de l'orgue et minis récitals
Dominique Gagnon

Percussion

e Cours individuels et informations
Marc-André Lalonde

Piano
e Coursindividuels et informations
Gérald Lévesque
e Coursindividuels et informations
Suzanne Beaubien
e Coursindividuels et informations
Maxim Bernard

Saxophone
e Répétition musique de chambre

e [nformations
Julie Bellavance

Trombone
e Cours individuels et informations
Nicholas Mahon

Heures

15h30 a 16h30

15h00 a 18h00

16h00 a 18h00

16h30 a 18h00

16h00 a 17h00

15h00 a 16h30

15h00 a 17h00

15h00 a 18h00

15h00 a 17h00
17h00 a 18h00

16h30 a 18h00

étage

SS1

SS2

SS2

SS2

SS2

SS1

SS1

SS1

SS2
SS2

SS2

Studio

133

55

54

29

49

141

144

146

57
57

31



Heures étage Studio
Trompette
e Présentation des différents instruments de la 15h00 a 15h00 SS1 120
famille des trompettes, cours, mini concerts
Geoffrey Thompson
Violon
e Informations 15h00 a 15h30 SS2 14
Julie Cossette
e Répétition d’'un concert de Noél 15h30 a 16h30 SS2 29
Julie Cossette
e Informations et cours 15h00 a 16h00 SS2 40
Darren Lowe
e Activité avec groupes d’éleves 16h30 a 18h00 SS2 40
Julie Cossette
Violoncelle
e Initiation et essai d’instruments 15h00 a 16h00 SS2 15
Laura et Charlie
Cours et lecture 15h00 a 16h00 SS2 18
Benoit Loiselle
e Ensemble devioloncelles 16h00 a 17h30 SS2 18
Blair Lofgren et Benoit Loiselle
Informations sur les organismes externes :
Société musicale Claude Létourneau
e Informations et essai d’instruments 15h00 a 15h30 SS1 149
e Informations 15h30 a 16h30 SS2 29
e Informations et essai d’instruments 16h30 a 17h00 SS1 149
Caroline Veillette
Eveil musical
e Informations et cours 15h00 a2 17h30 SS2 59

Claudine St-Arnauld de ’Enfant Musical
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Orchestre symphonique

des conservatoireg

Sous la direction de Clemens Schuldt
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27 novembre 2024

19 h 30 | Grand Théatre de Québec

Ne manquez rien
de nos prochaines activités
et concerts en vous abonnant
& notre infolettre
La Mesure !

Rendez-vous sur notre site Web:
conservatoire.gouv.qc.ca
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A venir prochainement au CMQ

Place a
g / ’@pg’m /

COSI FAN TUTTE

de Wolfgang Amadeus Mozart
8 février 2025 | 19h30
Théatre Le Diamant

Billets en vente sur la billetterie du Diamant
(début décembre)



